
Č. smlouvy prodávajícího: SV-15119/1  Zeměměřický úřad  
  číslo smlouvy kupujícího: OBJI 20-I17/16 

  č. j.: ZÚ 03415/2017-12220 

   Stránka 1 

 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „smlouva“)  
 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Kupující:   Česká republika – Zeměměřický úřad 
 
sídlo:   Pod sídlištěm 1800/9, Praha 8, PSČ 182 11 
jejímž jménem jedná:  Ing. Karel Brázdil, CSc., ředitel úřadu 
IČ:     60458500 
bank. spojení:    
č. účtu:     
ID DS ZÚ:  6yvadsa 
(dále jen „kupující“) 
 
2. Prodávající:   3S.cz, s. r. o. 
 
obch. rejstřík:  vedený u Krajského soudu v Brně, pod spisovou značkou C 51803 
sídlo:   Eliášova 1055/25, 616 00 Brno 
zastoupený:   Andreou Šmehlíkovou, prokuristou 
IČ:     27683273 
DIČ:     CZ27683273 
bank. spojení:   . 
č. účtu:     
(dále jen „prodávající“) 
 
Smluvní strany prohlašují, že údaje, které uvedly v čl. I. odst. 1. a 2. této smlouvy, jsou platné 
a že osoby zde uvedené jsou jejich oprávněnými zástupci. 

II. 
Účel a význam smlouvy 

Účelem této smlouvy je řádné a včasné splnění dodávky, která je předmětem této smlouvy. 
Tato kupní smlouva je uzavřena v návaznosti na veřejnou zakázku s názvem „Rozšíření 
diskového pole“, N006/17V00007192 (systémové číslo NEN). 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem plnění je rozšíření kapacity diskového pole Hitachi HUS130 
s přihlédnutím na trvající záruky diskového pole, a to:  

 Zhodnocení diskového pole Hitachi HUS130 jeho rozšířením o 142,4TB:  
50 disků je kalkulováno tak, aby 142.4TB byla čistá kapacita v RAID6 10+2 + 2 ks 
spare disků, Hi-density police na 48 disků o Kabely Unified Storage SAS, podpora 
tři roky (do konce zbytku záruky systému)  

 Součástí dodávky je dodání všech potřebných kabelů, montáž, konfigurace 
a zprovoznění a zkušební provoz v rozsahu 14 dní se zachováním uložených dat 

2. Součástí předmětu plnění je i poskytnutí služeb souvisejících s dodávkou: 

 Doprava zařízení do místa plnění 

 Montáž, instalace a prvotní nastavení dodávaných zařízení 

 Integrace do stávající infrastruktury serverovny 



Č. smlouvy prodávajícího: SV-15119/1  Zeměměřický úřad  
  číslo smlouvy kupujícího: OBJI 20-I17/16 

  č. j.: ZÚ 03415/2017-12220 

   Stránka 2 

 

 Zkušební provoz 

 Zaškolení technického personálu 

 Záruka na jakost 

IV. 
Kvalitativní požadavky 

1. Dodávka musí splňovat veškeré požadavky příslušných právních předpisů a českých 
a evropských technických norem. 

2. Prodávající se zavazuje dodávku dodat v množství a kvalitě deklarované v nabídce 
prodávajícího v rámci souvisejícího výběrového řízení. 

3. Prodávající deklaruje, že předmět koupě bude způsobilý k použití pro obvyklý účel a že 
si zachová obvyklé vlastnosti.  

V. 
Doba, místo, způsob plnění 

1. Dodání zařízení, montáž, instalace a prvotní nastavení dodávaných zařízení, zaškolení 
technického personálu, uvedení do provozu a zkušební provoz včetně akceptace 
plnění jako celku bude provedeno do 1 měsíce od podpisu smlouvy, nejpozději však 
do 12. 12. 2017.  

2. Místem plnění je pracoviště Zeměměřického úřadu pracoviště Pardubice, Čechovo 
nábřeží 1791, 530 86 Pardubice.  

VI. 
Kupní cena a platební a obchodní podmínky 

1. Pro závazkový vztah je rozhodné právo České republiky, případné spory budou 
rozhodovány u příslušného soudu, nikoli v rozhodčím řízení. Cena plnění zahrnuje 
veškeré náklady dodavatele nutné k poskytnutí plnění, jakož i veškeré náklady 
související. Tato cena je maximální a nepřekročitelná a dodavatel je povinen za tuto 
cenu plnění dokončit tak, aby bylo dosaženo účelu a předmětu této smlouvy, a to 
i v případě, že by se v průběhu plnění smlouvy zjistilo, že ke splnění účelu a předmětu 
této smlouvy je nutné vynaložit další náklady. 

2. Kupující se za předmět koupě uvedený v čl. III. této smlouvy zavazuje prodávajícímu 
zaplatit tuto kupní cenu:   

1 197 189,00 Kč bez DPH 
   251 409,69 Kč DPH 
1 448 598,69 Kč včetně DPH 
 

3. Zadavatel se zavazuje k platbě po dodání kompletní dodávky předmětu plnění, 
instalaci a nastavení a zaškolení obsluhy. Formálním podkladem pro vystavení 
daňového dokladu bude akceptační protokol podepsaný pověřeným zástupcem 
zadavatele.   

4. Po akceptaci předmětu plnění ze strany zadavatele, zašle dodavatel do 5 pracovních 
dnů objednateli daňový doklad / fakturu se splatností do 21 kalendářních dnů ode dne 
jeho doručení objednateli na adresu: Zeměměřický úřad Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 
Praha 8 - Kobylisy.   

 



Č. smlouvy prodávajícího: SV-15119/1  Zeměměřický úřad  
  číslo smlouvy kupujícího: OBJI 20-I17/16 

  č. j.: ZÚ 03415/2017-12220 

   Stránka 3 

 

5. V případě předložení faktury v období od 12. prosince do 31. ledna bude splatnost 
faktury stanovena na 30 dnů ode dne doručení objednateli. Faktura je považována za 
proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch 
dodavatele.   

6. Daňový doklad bude mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající 
náležitosti nebo bude mít jiné závady v obsahu, je zadavatel oprávněn jej ve lhůtě jeho 
splatnosti vybranému dodavateli vrátit, aniž se tak dostane do prodlení se splatností 
a vybraný dodavatel je povinen vystavit zadavateli daňový doklad opravený či 
doplněný. Lhůta splatnosti v takovém případě počíná běžet znovu od opětovného 
doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.   

7. Zálohové platby zadavatel neposkytuje.  

8. Platba bude probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny 
v Kč. Daňový doklad (faktura) bude vyhotoven ve dvou výtiscích a musí splňovat 
všechny náležitosti zvláštních právních předpisů.   

9. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostně po převzetí plnění zadavatelem na 
základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet 
uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). 

VII. 
Záruka za jakost a podmínky uplatnění ze záruky za jakost 

1. Onsite Support 5x9x4 NBD.  

2. Dodavatel poskytne na zboží záruku za jakost v rozsahu 3 let a v této záruční době 
budou poskytovány služby bezplatného odstraňování vad (dále také jen „záruční 
servis“). Záruční doba počíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí 
předmětu smlouvy.  

3. Záruční servis bude poskytován osobami, které jsou výrobcem dodávaného zboží 
k poskytování tohoto servisu certifikovány, a to v místě plnění uvedeném v článku 
V této smlouvy. 

4. Podmínky poskytovaného záručního servisu:  

a) Zahájení odstranění závady do 24 hodin od nahlášení závady.  

b) Odstranění závady a uvedení do provozního stavu do 4 pracovních dnů.  

c) V případě výskytu vady, jejíž odstranění z jakýchkoliv důvodů nebude na místě 
možné, je dodavatel povinen zadavateli bezplatně poskytnout náhradní zařízení 
(popřípadě náhradní díl) v konfiguraci nejméně stejně funkční jako vadné zařízení 
(díl) tak, aby mohl zadavatel řádně užívat plnění bez omezení do doby, než bude 
odstraněna vada. Jestliže dojde k opravě, bude původní jednotka po provedené 
opravě navrácena uživateli.  

d) Dodavatel zajistí v souvislosti s poskytováním záručního servisu registraci 
kupujícího v příslušné databázi výrobce zboží tak, aby byl zadavatel oprávněn 
k technické podpoře v České republice přímo ze strany tohoto výrobce (servisní 
centrum společnosti HITACHI (HDS)) či jeho servisních partnerů.   

e) Přístup na Helpdesk k hlášení závad a sledování postupu řešení.  



Č. smlouvy prodávajícího: SV-15119/1  Zeměměřický úřad  
  číslo smlouvy kupujícího: OBJI 20-I17/16 

  č. j.: ZÚ 03415/2017-12220 

   Stránka 4 

 

f) Záruční servis zahrnuje provádění veškerých profylaktických prohlídek, 
předepsaných preventivních prohlídek, kontrol, revizí a preventivních údržbových 
prací, a to včetně dodání a výměny opotřebovaných či jinak znehodnocených 
součástí zboží. 

VIII. 
Odstoupení od smlouvy 

Odstoupení od smlouvy může nastat: 
 

 Z důvodu nedodání plnění předmětu zakázky do stanoveného termínu dle smlouvy 

 Z důvodu podstatného porušení smlouvy. Za podstatné porušení se považuje takový 
stav, kdy kterákoli ze smluvních stran poruší povinnost stanovenou pro ni smlouvou 
a  nezjedná nápravu ani dodatečně ve lhůtě nejdéle 30 dnů ode dne, kdy byla druhou 
smluvní stranou na porušení smluvní povinnosti písemně upozorněna a vyzvána 
k jejímu odstranění. To se týká i případů poskytnutí vadného plnění ze strany 
dodavatele 

 Z důvodu vadné jakosti, respektive nezajištění podmínek požadovaných zadavatelem 

 Z důvodů uvedených v příslušných ustanoveních Občanského zákoníku 

Odstoupení od smlouvy musí mít vždy písemnou formu. Odstoupení od smlouvy nabývá 
účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 
Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy o ochraně informací 
a ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti 
této smlouvy. 

 
 

IX. 
Všeobecné dodací podmínky 

 
1. Předmět koupě bude dodán bez vad a převzat a zprovozněn na základě akceptačního 

protokolu podepsaného pověřeným zástupcem zadavatele, vyhotoveného ve dvou 
výtiscích. Akceptační protokol bude obsahovat údaje o identifikaci, množství, době 
dodání včetně informace, že byla provedena akceptace plnění a že zboží je bez vady 
a může sloužit svému účelu. Dobou dodání se rozumí den převzetí zboží příjemcem.   

2. Prodávající je povinen dodat zboží v množství a jakosti a v technickém provedení dle 
nabídky. Zboží bude kupujícímu předáno jako celek a to včetně dokladů a dokumentů. 
Kupující není povinen převzít částečné plnění, nebo zboží, ke kterému prodávající 
nedodá příslušné doklady a dokumenty.  

3. Prodávající je povinen uvědomit kupujícího, prostřednictvím kontaktní osoby –
xxxxxxxx), nejméně 3 pracovní dny předem o připravenosti splnit dodávku do místa 
určení:  Zeměměřický úřad Praha pracoviště Čechovo nábřeží 1791, 530 86 Pardubice 
a vyzvat jej k převzetí předmětu koupě.  

4. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude nové a nepoužívané, v jakosti, 
provedení a množství, jaké je touto smlouvou a v nabídce prodávajícího deklarováno.  

5. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího, tj. dnem, kdy 
bude úspěšně ukončen zkušební provoz a podepsán akceptační protokol pověřeným 
zástupcem zadavatele. 

6. Akceptace plnění: 

 Po dodání, montáži, instalaci a prvotním nastavení se uskuteční zkušební provoz 
v rozsahu 14 dnů. Po zkušebním provozu bude zástupcem zadavatele ověřena 



Č. smlouvy prodávajícího: SV-15119/1  Zeměměřický úřad  
  číslo smlouvy kupujícího: OBJI 20-I17/16 

  č. j.: ZÚ 03415/2017-12220 

   Stránka 5 

 

funkčnost jednotlivých dodávaných zařízení, a funkčnost v rámci stávající 
infrastruktury. Zkušební provoz bude zakončen podepsáním akceptačního 
protokolu.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo plnění nepřijmout v případě, že zařízení 
a příslušenství nebude splňovat parametry a kvalitu, které dodavatel deklaroval 
v nabídce.   

 Zadavatel je oprávněn nepřevzít dodávku, pokud jí dodavatel nedodá řádně a včas, 
zejména pokud dodavatel nedodá předmět koupě v dohodnutém množství nebo 
kvalitě, nebo je zboží poškozené nebo rozbité. 

7. Dodavatel je povinen s dodávkou doložit oficiální potvrzení zastoupení výrobce 
o určení dodávaného zařízení (seznamu sériových čísel dodávaných zařízení) pro 
český trh a koncového zákazníka ZÚ k rozšíření diskového pole Hitachi HUS130 
(92152944). 

X. 
Sankční podmínky 

1. Jestliže zadavatel neuhradí fakturovanou částku ve stanovené lhůtě splatnosti, je 
dodavatel oprávněn účtovat mu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky 
bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

2. Jestliže dodavatel ze své viny nedodrží termín plnění stanovený smlouvou, bude 
povinen poskytnout zadavateli jako sankci slevu ve výši 0,2 % z fakturované částky za 
plnění, a to za každý i započatý den prodlení. Dodavatel je v prodlení s dodávkou 
i tehdy, když dodávka nesplní důležité podmínky stanovené smlouvou.  

3. V případě prodlení dodavatele s odstraněním oznámených vad v termínu dle článku 7 
bod 4 a) této smlouvy, je dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 
500 Kč za každou i započatou hodinu odstávky provozu diskového pole.  

4. V případě prodlení dodavatele s odstraněním oznámených vad v termínu dle článku 7 
bod 4 b) této smlouvy, je dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 
1 000 Kč za každý započatý den prodlení a to do úplného splnění závazku.  

5. Právo vymáhat a účtovat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká oprávněné smluvní 
straně prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. Smluvní pokuty včetně 
úroků z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového 
dokladu, kterým jsou vyúčtovány povinné smluvní straně.   

6. Smluvní pokutu hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké míře vznikla druhé 
straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná samostatně, vedle smluvní pokuty 
nebo úroku z prodlení v plné výši 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto 
smlouvou řídí právem České republiky, případné spory budou rozhodovány 
u příslušného soudu nikoli v rozhodčím řízení. 

2. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem je Městský soud v Praze. 

3. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit smírnou 
cestou. V případě sporů je vedle této smlouvy závazným dokumentem také nabídka 
uchazeče předložená v rámci zadávacího řízení k této veřejné zakázce. 

 Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé 
smlouvy. 

4. Podmínky této smlouvy, jež svou povahou přesahují dobu platnosti této smlouvy, 



Č. smlouvy prodávajícího: SV-15119/1  Zeměměřický úřad  
  číslo smlouvy kupujícího: OBJI 20-I17/16 

  č. j.: ZÚ 03415/2017-12220 

   Stránka 6 

 

zůstávají plně v platnosti a jsou účinné až do okamžiku jejich splnění a platí pro 
případné nástupce smluvní strany. 

5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných 
a oprávněnými zástupci obou smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě. 
Všechny dodatky, které budou označeny jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou 
součástí této smlouvy. Tuto smlouvu lze měnit pouze v souladu s podmínkami § 82 
odst. 7 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 vyhotovení 
a prodávající 1 vyhotovení. 

7. Tato Smlouva podléhá povinnosti jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv a právo k zaslání Smlouvy do registru smluv svědčí 
straně kupující. 

8. Tato dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinná je dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

9. Nedílnou části této smlouvy je příloha č. 1 „Nabídka vydaná.“ 

 
 

V Brně dne 7. 11. 2017     V Praze dne 9. 11. 2017 
 

Za prodávajícího:       Za kupujícího: 
 
 
 

   
Andrea Šmehlíková, v. .r.    Ing. Karel Brázdil, CSc., v. r. 

 prokurista      ředitel úřadu 



Č. smlouvy prodávajícího: SV-15119              Zeměměřický úřad  

        číslo smlouvy: 

              č.j.:  

   Stránka 7 

 

Příloha č.1 – Nabídka vydaná 

 



Č. smlouvy prodávajícího: SV-15119              Zeměměřický úřad  

        číslo smlouvy: 

              č.j.:  

   Stránka 8 

 

 



Č. smlouvy prodávajícího: SV-15119              Zeměměřický úřad  

        číslo smlouvy: 

              č.j.:  

   Stránka 9 

 

 
Příloha č. 2 – Nabídková cena 
 
 

P
o

lo
ž
k

a
 Předmět plnění  

(kategorie komponenty) 
Počet kusů Cena / ks 

bez DPH 
Cena za 
všechny kusy 
bez DPH 

Cena / ks 
včetně 
DPH 

Cena za všechny kusy 
včetně DPH 

A Disky NL-SAS (montáž, instalace, 
zprovoznění, zaškolení a záruka za jakost - 
3 roky) 

50 20 358,00 1 017 900,00 24 633,18 1 231 659,00 

B Diskové police 1 179 289,00 179 289,00 216 939,69 216 939,69 

C Celková nabídková cena za předmět plnění – – 1 197 189,00 – 1 448 598,69 

 
 
Technické parametry 
 

Předmět plnění  
(kategorie komponenty) 

Požadované technické parametry Nabízené technické parametry Počet ks 

Disky NL-SAS HUS 4 TB SAS 7.2K RPM HDD 
LFF for DBX-Upg 

HUS 4TB SAS 7.2K RPM HDD 
LFF for DBX-Upg 

50 

Diskové police HUS Drive Box – LFF 4U x 48 HUS Drive Box - LFF 4U x 48 1 

Podpora tři roky (do konce zbytku 
záruky systému) 

HUS DBX Onsite Support 5x9x4 
NBD 

HUS DBX Onsite Support 5x9x4 
NBD 

3 roky 



Č. smlouvy prodávajícího: SV-15119              Zeměměřický úřad  

        číslo smlouvy: 

              č.j.:  

   Stránka 10 

 

Příloha č. 3 – Certifikát autorizovaného prodejce 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Č. smlouvy prodávajícího: SV-15119              Zeměměřický úřad  

        číslo smlouvy: 

              č.j.:  

   Stránka 11 

 

 
 
Příloha č. 4 – Pojistný certifikát 
 

 


		2017-11-09T20:05:14+0100
	Unknown signer 0f56f3454a2298783606d9085d76ccc100bbaf97




